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Rektor, prof. Roman Kołacz, spotkał się 9 kwietnia
z przedstawicielami korpusu dyplomatycznego ambasady w Czarnogórze: Ramizem Bašićem
ambasadorem nadzwyczajnym i pełnomocnym Czarnogóry w Rzeczypospolitej Polskiej,
Draganą Marković drugim sekretarzem ambasady i asystentem ambasadora Łukaszem
Wojtowiecem. Tematem rozmów była współpraca uczelni z instytucjami czarnogórskimi.

Rektor zapoznał ambasadora z historią i profilem działalności uczelni. Zakłada się, że współpraca
z Czarnogórą dotyczyłaby ekotoksykologii, rekultywacji terenów skażonych, konsultacji
naukowo-technicznej w dziedzinie hodowli zwierząt a także weterynarii. Ambasador, dziękując za
spotkanie z rektorem zaznaczył, że współpraca z polską uczelnią jest dla Czarnogóry szczególnie
cenna z uwagi na fakt, iż od 2010 roku kraj ten posiada status oficjalnego kandydata do Unii
Europejskiej.

Rektor oraz prof. Jerzy Monkiewicz i inż. Dragan Djurdjevac z Wydziału Biologii i Hodowli Zwierząt, przyjeli zaproszenie do
Czarnogóry na spotkania z ministrami i biznesmenami. Celem spotkań będzie wyznaczenie dziedzin współpracy.

Goście z Czarnogóry razem z inż. Draganem Djurdjevacem uczestniczyli w spotkaniu z prodziekan ds.
kierunku bioinformatyka dr Magdaleną Zatoń-Dobrowolską z Wydziału Biologii i Hodowli Zwierząt.
Celem wizyty było omówienie współpracy z wydziałem w zakresie badań laboratoryjnych
i obliczeniowo-statystycznych na jednym z trzech prowadzonych obecnie kierunków finansowanych
z funduszy Unii Europejskiej – bioinformatyce. 
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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